
IL Resp. dell'Area tecnica

VISTO il D.lgs. n. 267/00;

VISTA la propria competenza in base al decreto del Sindaco n. 1/14 in data 11-06-2014;

PREMESSO:

Che con determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica n. 114 del 19-08-2015 è stata-
indetta gara d’appalto, mediante procedura aperta, per l’affidamento della concessione avente ad
oggetto la gestione del chiosco Pontara a pubblico esercizio stagionale per la somministrazione
di alimenti e bevande;

che con il verbale dell'apposita commissione in data 30/09/2015 è risultata aggiudicataria-
provvisoria della gara la Ditta C.M. S.n.c. di Gatto Carlo - Via Terraglio n. 231 - 31022
PREGANZIOL (TV);

che, dalle verifiche effettuate, la ditta predetta risulta in possesso dei requisiti dichiarati in sede-
di gara;

che, conseguentemente, si propone di affidare in via definitiva la concessione in oggetto alla-
Ditta aggiudicataria;

D E T E R M I N A

di affidare  alla Ditta C.M. S.n.c. di Gatto Carlo - Via Terraglio n. 231 - 31022 PREGANZIOL1.
(TV) – p.i. 03969850266, la concessione avente ad oggetto la gestione del chiosco Pontara,
quale  pubblico esercizio stagionale per la somministrazione di alimenti e bevande;

di precisare che l’affidamento avrà la durata di anni sei (6) a decorrere dalla consegna2.
dell'immobile all'aggiudicatario, con possibilità di rinnovo a insindacabile giudizio
dell’Amministrazione Comunale, per un ulteriore periodo di sei anni;

di dare atto che il canone annuo di concessione per l'uso dei beni è di € 2.250,00 (€3.
Duemiladuecento-cinquanta/00), oltre all’I.V.A. di legge di € 495,00, per complessivi €
2.745,00;

 
ORIGINALE

DETERMINAZIONE N. 171 del 29-10-2015

UFFICIO: TECNICO

COMUNE DI TONEZZA DEL CIMONE
Provincia di Vicenza

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE GARA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE
DEL CHIOSCO PONTARA



di dare atto, altresì, che le clausole contrattuali sono contenute nello schema di concessione1.
approvato con D.G.C. n. 54 del 12-08-2015, allegato al bando di gara pubblicato in data
19/08/2015, prot. 3073, e nell'offerta della ditta affidataria pervenuta il 22/09/20215 al prot. n.
3446;

Di introitare il canone per l'uso dei beni per l’anno in corso (mese dicembre), pari a € 228,752.
IVA compresa,  al codice di risorsa n. 3020100 del corrente bilancio.

IL Resp. dell'Area tecnica
FONTANA GIAMBERTO

DETERMINAZIONE
NR. 97 del 29-10-2015

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Cig: N° 63719771C4

 lì 30-10-2015
IL RESP. DEL SERV. FINANZIARIO

Fabrello Carla

ANNOTAZIONI RISERVATE AL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

Importo
dell’impegno

c/r Numero
Impegno

Sub
Impegno

Data Impegno
o

Liquidazione

Capitolo Articolo Conto di
Bilancio

Siope

Area Tecnica n. interno 97 del 29-10-2015  -  pag. 2  -  TONEZZA DEL CIMONE


